N~
o
(ep)
o
(9p]
L

Kéayttdohje

Alkuperaisten ohjeiden kdannos
Bruksanvisning

Oversittning av bruksanvisning i original
Instruction manual

Original instructions

PERAKARRY
SLAPKARRA
DUMP CART

'90UaJ8Jal Jay1ny 10} SUOIONIISUI BY) BARS "SUOIIONIISUI UBAIB ||e Mojj0) pue aoueljdde ay) Buisn aloyaq Ajjnyased [enuew uononisul syl peay
'AOUa( 8Jeuss 1} rulauoIniSul e1eds “lauoipnnsul euAlbue eje (|0} yoo usieredde JspueAue np ueuul usbulusiAuesynig wouabi Jueibbou se
‘uslien enanle) eedwayoAw 198(yo eiAjres enslyo elnnsuue epprey erepnou el eonAey usanie| usuua 11sssl|jajony 19alyoonAey an

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland

Tel. +358 (0)20 1323 232 « Fax +358 (0)20 1323 388 « tuotepalaute@ikh.fi ¢ www.ikh.fi



Fi

JOHDANTO

Onnittelumme tédmédn laadukkaan ESPINA-tuotteen valinnasta! Toivomme osta-
masi laitteen olevan suureksi avuksi tyossdsi. Muista lukea kéyttoohje ennen lait-
teen kdyttoonottoa varmistaaksesi turvallisen kiyton. Epdselvissi tilanteissa tai
ongelmien ilmetessd ota yhteys jdlleenmyyjddn tai maahantuojaan. Toivotamme
Sinulle turvallista ja miellyttdavia tyoskentelyd laitteen kanssa!

TURVAOHJEET

LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA

VAROITUKSET. KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN

KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA

VAKAVIIN HENKILO- JA/TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET

TALLELLA MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

- Tatd laitetta voivat kdyttdaa vahintadn 8-vuotiaat lapset ja sellaiset henkilot, joiden fyysi-
set, aistinvaraiset tai henkiset ominaisuudet ovat alentuneet tai joilla ei ole kokemusta ja
tietoa, jos heitd valvotaan tai heitd on opastettu kayttdmadn laitetta turvallisesti ja jos he
ymmadrtavat laitteen kayttoon liittyvat vaarat. Lapset eivat saa leikkia laitteella. Lapset ei-
vat saa puhdistaa laitetta eivatkd he saa tehda laitteen hoitotoimenpiteitd ilman valvon-
taa.

- Ald ylita perdkdrryn enimmaiskapasiteettia (300 kg). Ald my6skdaadn ylitdytd karryd. Laval-
ta putoavat kohteet voivat aiheuttaa kdrryn ja vetdvan ajoneuvon hallinnan menettédmi-
sen.

- Ald tydskentele pimedssd tai huonossa valaistuksessa.

- Pidd lapset ja asiattomat henkil6t poissa tyéskentelyalueelta.

- Kayta asianmukaisia suojavarusteita ja vaatetusta laitetta kayttdessdsi.

- Ald kayta laitetta, ennen kuin olet lukenut laitteen turva- ja huolto-ohjeet.

- Kiinnita erityistd huomiota vetdvdn ajoneuvon varoitussymboleihin. Kayta perakdrrya vain
sellaisen ajoneuvon kanssa, jonka ajamisesta sinulla on kokemusta.

- Perdkdrryn padlld ei saa istua. Ald koskaan kuljeta ihmisid laitteella.

- Tyhjenna perdkarry ennen laitteen irrottamista ajoneuvosta.

- Tarkista ajoneuvon kapasiteetti ajoneuvon kayttéohjeesta, ennen kuin kiinnitdt perdkar-
ryn ajoneuvoon.

- Ald ylitd enimmadisnopeutta: 15 km/h.

- Hiljennd ajonopeutta ennen kddnnostad, epdtasaisessa maastossa, ojien ldheisyydessd tai
kaltevilla pinnoilla estddksesi perdkdrryn kaatumisen. Varo maassa olevia kuoppia ja
muita piilossa olevia vaaratekijoitd. Vdltd ajamista jyrkissd mdissd. Ala tee liian jyrkkid
kddnnoksid.

- Ald koskaan vedd karryd, jos lava on ylésnostettu.

- Kiristd kaikki ruuvit, pultit ja mutterit pitdaksesi perdkarryn turvallisessa kayttokunnossa.

- Pida kdtesi ja jalkasi etddlla laitteen liikkuvista osista.

- Tata laitetta ei ole tarkoitettu kdytettavaksi tielilkenteessd. Huomioi liikenne tien ldhei-
syydessd tyoskennellessdasi.

- Perdkdrryn ja kuorman paino voi vaikuttaa vetdvdn ajoneuvon jarrutuskykyyn ja vakau-
teen. Tayta perdkarry aivan tdyteen vasta, kun olet varmistanut, ettei tdyttaminen vaikuta
vetdvdn ajoneuvon ajo-ominaisuuksiin.

- Ole aina tarkkana ja keskity tyohon. Laitetta kdytettdessa on noudatettava aina erityistd
huolellisuutta ja varovaisuutta. Laitetta ei saa koskaan kdyttdd vasyneend, sairaana tai
alkoholin, ladkkeiden, huumeiden tai muiden havainto- ja reaktiokykyyn vaikuttavien ai-
neiden vaikutuksen alaisena.




TEKNISET TIEDOT

Kapasiteetti 300 kg
Tilavuus 4811
Materiaali teras
Suositeltu rengaspaine 1,7 bar
Paino 57 kg

Tama tuote tayttaa laatuluokan HA 2807 vaatimukset.

OSAT

1) Irrotettava perdlauta - Nosta ylospdin irrottaaksesi peralaudan perakdrryn lastausta ja purka-
mista varten.

2) Pyérét - Ald ylita suositeltua rengaspainetta 1.7 bar.

3) Vetokoukku - Tappikiinnitys: kdytd ainoastaan hyvaksyttyjen ajoneuvojen kanssa.

4) Lava - Ald ylitd maksimikapasiteettia 300 kg.

5) Vapautuspoljin - Vapauttaa kdrryosan.



KAYTTOONOTTO

Pura laite pakkauksesta ja tarkista, etta kaikki osat ovat tallella. Mikali jokin osa puuttuu tai

on vaurioitunut, ota valittomasti yhteys jalleenmyyjaan.

paikallisten maaraysten mukaisesti.

PERAKARRYN OSAT JA KOKOAMINEN

Havita pakkausmateriaali

Ota kaikki osat esille pakkauksesta ja tarkista, ettei mitaan osia puutu ennen kuin aloitat

kokoamisen vaiheiden 1-9 mukaisesti.

VAADITUT TYOKALUT
e pihdit
e ruuvimeisseli
¢ 10 mm jakoavain
¢ 13 mm jakoavain

Asennusosat

Vetoaisa, 1 kpl

Z

Etupaneeli, 1 kpl

Pohjalevy, 1 kpl Pyordn akselin tuki, 2 kpl

™

Oikeanpuoleinen
sivupaneeli, 1 kpl

- |

Vasemmanpuoleinen
paneelin kiinnike,
1 kpl

Sivukaide, 2 kpl

Oikeanpuoleinen
paneelin kiinnike,
1 kpl

Takapaneeli, 1 kpl

r

Vetoaisan tuki, 1 kpl

Pyora, 2 kpl

Vasemmanpuoleinen
sivupaneeli, 1 kpl

Etukaide, 1 kpl

~

Pyordn akseli, 1 kpl



( ¥ T X

ruuvi M6x16, 8 kpl ruuvi, M8x16, 8 kpl hiusneulasokka @3,
5 kpl

S ® N

o nailonlukkomutteri  nailonlukkomutteri  1yslevy @20, 4 kpl
jousisokka, 8 kpl M8, 8 kpl Mé6, 8 kpl v

-/

HUOMIO: Kokoamisesta saattaa jadda muttereita ja ruuveja yli.

Kokoaminen
VAIHE 1: Vetoaisan tuen kiinnittadminen

Kiinnita vetoaisan tuki pohjalevyyn neljalla M6x16 ruuvilla ja M6 nailonlukkomutterilla.
Kirista mutterit loyhasti.

vetoaisan tuki

M6 nailonlukkomutteri




VAIHE 2: Pyordn akselin tuen kiinnittdminen

Kiinnita molemmat pyoran akselin tuet pohjalevyyn kahdeksalla M8x16 ruuvilla ja M8 nai-
lonlukkomutterilla. Kirista mutterit loyhasti.

pyoran akselin tuki

M8 nailonlukkomutteri

M8x16 ruuvi

VAIHE 3: Pyorin akselin ja vetoaisan kiinnittédminen
1. Kohdista vetoaisa pyoran akselin tuen kanssa.

2. Pujota pyoran akseli pyoran akselin tuen ja vetoaisan lapi.
3. Kirista kaikki kiinnitysosat vaiheissa 1-3.

vetoaisa




VAIHE 4: Pyordn kiinnittdminen

1. Pujota paikoilleen seuraavassa jarjestyksessa aluslevy @20, pyora ja aluslevy @20. Kiin-
nita hiusneulasokalla @3.

2. Toista sama akselin toiselle puolelle.

hiusneulasokka @3

VAIHE 5: Sivupaneelien kiinnittdminen

1. Kiinnita vasemman- ja oikeanpuoleinen kiinnike vasemman- ja oikeanpuoleisiin sivupa-
neeleihin kahdella M6x16 ruuvilla ja kahdella M6 nailonlukkomutterilla.

2. Kiinnita sivupaneelit pohjalevyyn kolmella jousisokalla per sivupaneeli.

oikea kiinnike

‘\7

N

M6x16 ruuvi d

M6 nailonlukkomutteri

oikea sivupaneeli



VAIHE 6: Etupaneelin kiinnittéminen

Kiinnita etupaneeli pohjalevyyn kahdella jousisokalla. Lukitse vasen ja oikea sivupaneeli pai-
koilleen kahvan avulla.

jousisokka

VAIHE 7: Takapaneelin kiinnittdminen

Liu’uta takapaneeli paneelien kiinnikkeissa oleviin uriin.

HUOMIO: Takapaneelin sokat tulee pujottaa sivupaneelien kiinnikkeissd oleviin
reikiin, jotta takapaneeli lukittuu paikoilleen.

takapaneeli /\




VAIHE 8: Sivukaiteiden ja etukaiteen kiinnittaminen

Pujota kaiteet paneeleissa oleviin reikiin. Kiinnita lopuksi etukaide paikoilleen kahdella hius-
neulasokalla @3.

VAIHE 9: Hiusneulasokan kiinnittdminen vetoaisaan

Pujota hiusneulasokka @3 vapautuspolkimen takana olevaan vapautuslevyn uumaan es-

taaksesi perakarrya kippaamasta itsestaan. Irrota hiusneulasokka @3 ja paina jalalla va-
pautuspoljinta, kun haluat kipata lastin.

hiusneulasokka @3
9



HUOLTO

- Tyhjenna lava aina kdyton jdlkeen. Pese ja kuivaa lava sisa- ja ulkopuolelta jokaisen kay-
ton jalkeen.

- Tarkista rengaspaine ennen kayttod.

- Puhdista ja voitele osat kevyella konedljylla vuosittain.

- Voitele akseli ja pyordn laakerointi saannollisesti.

- Tarkista saannollisesti perdkdrryn kiinnityskohdat.

- Jos maalipinta kuluu tai naarmuuntuu, kdsittele se spraymaalilla ruostumisen ehkdise-
miseksi.

- Kdyta vain valmistajan hyviksymid varaosia.

VARASTOINTI

- Varastoi kdyttdmattomanad olevaa laitetta kuivassa paikassa sisatiloissa tai katoksessa
ruostumisen ehkdisemiseksi. Sdilytd laitetta lasten ulottumattomissa.

- Ald sdilytd mitadn esineitd tai materiaalia kdrryssa pitkid aikoja.

- Puhdista ja kuivaa perdkarry ennen varastoimista.

10



SE

INLEDNING

Vi gratulerar Dig till valet av denna ESPINA-produkt av god kvalitet! Vi hoppas att
apparaten du kopt kommer att hjdlpa dig i ditt arbete. For att forsdkra dig om att
apparaten anviinds pa ett sikert sitt bor du komma ihdg att ldsa bruksanvis-
ningen fore apparaten tas i bruk. Vid oklara situationer eller om problem upp-
star, ta kontakt med aterforsdljaren eller importéren. Vi onskar dig sékert och
angendmt arbete med apparaten!

SAKERHETSANVISNINGAR

LAS NOGA IGENOM DENNA MANUAL OCH UPPMARKSAMMA
SAKERHETSANVISNINGARNA OCH VARNINGARNA. ANVAND APPARATEN PA RATT
SATT OCH MED STORSTA FORSIKTIGHET FOR ENDAST DET ANDAMAL DEN AR
AVSEDD. UNDERLATENHET ATT IAKTTA DETTA KAN LEDA TILL SKADA PA EGENDOM
OCH/ELLER ALLVARLIG PERSONSKADA. SPARA DENNA MANUAL FOR FRAMTIDA
BRUK.

- Denna apparat kan anvdndas av barn som dr 8 ar eller dldre samt av fysiskt eller mentalt
handikappade personer, eller personer med bristande erfarenhet och kunskap om de
overvakas eller undervisas om sdker anvdandning av produkten och férstaelse for de ddarav
resulterande farorna. Barn far inte leka med apparaten. Rengéring och anvdndarunder-
hall far inte utforas av barn utan uppsikt.

- Overskrid inte slapkdrrans maxkapacitet (300 kg). Overfyll inte heller sldpkéarran. Foremal
som ramlar av flaket kan géra att man forlorar kontrollen 6ver karran och dragfordonet.

- Arbeta inte i morker eller dalig belysning.

- Barn och obehériga ska hallas pd avstand fran arbetsomradet.

- Anvand lamplig skyddsutrustning och Idmplig klddsel vid anvandning av apparaten.

- Anvdnd inte apparaten innan du har last igenom sakerhets- och bruksanvisningarna.

- Fast extra uppmadrksamhet pa dragfordonets varningssymboler. Anvdnd bara sldpkdrran
med ett fordon som du har erfarenhet av att kéra.

- Sitt inte pa sldpkarran. Transportera aldrig ménniskor med slapkdrran.

- Tom sldpkdrran innan den lossas fran fordonet.

- Kontrollera fordonets kapacitet i bruksanvisningen innan sléapkarran fdsts i fordonet.

- Overskrid inte maxhastigheten 15 km/h.

- Sdnk hastigheten fére svdangar, i ojdmn terrdang, nara diken och pa lutande ytor for att
forhindra att slapkdrran ramlar. Se upp for gropar i marken och andra dolda faror. Und-
vik att kéra i branta backar. Gér inga sndva svdngar.

- Dra aldrig kdrran med flaket uppfalit.

- Dra ar alla skruvar, bultar och muttrar for att hdlla slapkérran i sdkert och funktionsdug-
ligt skick.

- Hall hander och fétter pa avstand fran apparatens rorliga delar.

- Denna apparat dr inte avsedd att anvandas i vagtrafik. Observera trafiken i narheten av
vdgen vid arbete.

- Sldpkarrans och lastens vikt kan paverka dragfordonets inbromsningsformaga och stabi-
litet. Fyll slapkarran helt forst efter att ha forsakrat dig om att pafyllningen inte paverkar
dragfordonets koregenskaper.

- Var dlltid vaksam och koncentrera dig pa ditt arbete. Sarskilt noggrannhet och forsiktig-
het ska alltid iakttas vid anvdndning av apparaten. Apparaten far aldrig anvdndas om
man ar trott, sjuk eller under paverkan av alkohol, IGdkemedel, narkotika eller andra am-
nen som paverkar iakttagelse- och reaktionsformagan.

11



TEKNISKA DATA

Kapacitet 300 kg
Volym 4811
Material stal
Rekommenderat dacktryck 1,7 bar
Vikt 57 kg

Denna produkt uppfyller kraven for kvalitetsklass HA 2807.

DELAR

1)
2)
3)
4)
5)

Avtagbar baklam - Tryck upp for att ta av for lastning och lossning.
Déck/hjul - Overskrid inte det rekommenderade dacktrycket 1,7 bar.
Sprint - Bultliknande design, ska endast anvdndas med godkanda fordon.
Flak - Overskrid inte den nominella lastkapaciteten 300 kg.

Frigoringspedal - Frigor sldpets botten.

12



FORBEREDELSER

Packa upp apparaten och kontrollera att allt finns med. Kontakta aterforsaljaren om nagon
del saknas eller ar skadad. Bortskaffa forpackningsmaterialet enligt lokala bestammelser.

FLAKETS DELAR OCH MONTERING
Ta ut alla delar ut transportforpackningen och undersok dem for att se att inga delar saknas
innan du monterar flaket enligt steg 1-9.

NODVANDIGA VERKTYG
e Tang

e Skruvmejsel
e 10 mm skruvnyckel
¢ 13 mm skruvnyckel

Botten, 1 st. Hjulaxelhdllare, 2 st. Dragsténg, 1 st. Vdnster sidopanel, 1 st.

™

Haéger sidopanel,

1 st Sidoreling, 2 st. Frontpanel, 1 st. Frontreling, 1 st.
Bakpanel, 1 st. Vanster bakpanel- Hoger bakpanel- Hjulaxel, 1 st.
hallare, 1 st. héllare, 1 st.
itﬁtd fér dragstang, Hjulenhet, 2 st.
st.

13



( ¥ T X

Skruv M6 x 16, 8 st. Skruv M8 x 16, 8 st. R-sprint @3, 5 st.

® ® N

\gs
Nylonldsmutter Nylonlasmutter Planbricka @20, 4 st.
Harnalssprint, 8 st. MS8, 8 st. M6, 8 st. ’

OBS! Det kan finnas muttrar och bultar kvar nér du dr fardig.

Montering

STEG 1: Montera stodet for dragstéang
Montera stodet for dragstangen pa botten med fyra skruvar M6 x 16 och nylonlasmuttrar
M6. Dra at muttrarna lost.

Stod for dragstang

Nylonlasmutter M6 \ .

14



STEG 2: Montera hjulaxelhéllarna

Montera de tva hjulaxelhallarna pa botten med atta skruvar M8 x 16 och nylonlasmuttrar
M8. Dra at muttrarna lost.

Hjulaxelhallare

Nylonl@smutter M8

STEG 3: Montera hjulaxeln och dragstédngen

1. Placera dragstangen i hjulaxelhallaren.

2. Skjut hjulaxeln genom hallaren och dragstangen.
3. Dra at samtliga skruvar och muttrar fran steg 1-3.

Hjulaxel

15



STEG 4: Montera hjulet
1. Montera en @20 planbricka, hjulenheten och en @20 planbricka i foljande ordning och
sakra med en @3 R-sprint.
2. Upprepa pa andra sidan axeln.
R-sprint @3
Hjulenhet

STEG 5: Montera panelhéllarna och sidopanelerna

1. Montera vanster och hoger panelhallare pé vardera sidan av vanster och hoger sidopa-
nel med tva skruvar M6 x 16 och nylonlasmuttrar M6.

2. Fast sidopanelerna i botten med tre harndlssprintar per sidopanel.

Hoger panelhallare

‘\7

N

Skruv M6 x 16 d

Nylonlasmutter M6

Hoger sidopanel

16



STEG 6: Montera frontpanelen
Montera frontpanelen i botten och sakra med tva harnalssprintar. Las fast vanster och ho-

ger sidopanel med handtaget.

STEG 7: Montera bakpanelen
Tryck ner bakpanelen i sidopanelernas skaror.

OBS! Bakpanelens sprintar méste géa igenom hdélen i sidopanelerna for att lasa
fast panelen.

Bakpanel

17



STEG 8: Montera sidorelingarna och frontrelingen
For in relingarna i de halen i panelerna. Sakra frontrelingarna med tva @3 R-sprintar.

STEG 9: Fast R-sprinten péa dragstéangen

1. For in @3 R-sprinten i fastplattan bakom frigoringspedalen for att forhindra flaket fran
att tippa.
2. Ta ut @3 R-sprinten och stall dig pa pedalen for att tippa lasten.

R-sprint @3
18



UNDERHALL

- Tom alltid flaket efter anvdndning. Tvdtta och torka flaket in- och utvandigt efter varje
anvandning.

- Kontrollera ddcktrycket fore anvdndning.

- Rengor och smorj delar med latt maskinolja arligen.

- Smorj axeln och hjullagren regelbundet.

- Kontrollera sldapkdrrans fastpunkter regelbundet.

- Om fdrgytan slits eller repas ska den behandlas med sprayfdrg for att undvika rostbild-
ning.

- Anvdnd bara delar som godkénts av tillverkaren.

FORVARING

- Nadr slapkdrran inte anvands ska den forvaras i ett torrt utrymme inomhus eller under tak
for att forhindra rostbildning. Forvara slapkdrran utom rackhall for barn.

- Forvara inga foremal eller material i kdrran ndgon léngre tid.

- Rengor och torka av slapkarran fore forvaring.

19



INTRODUCTION

Congratulations for choosing this high-quality ESPINA product! We hope it will be
of great help to you. Remember to read the instruction manual before using the
appliance for the first time in order to ensure safe usage. If you have any doubt or
problems, please contact your dealer or the importer. We wish you safe and
pleasant work with this appliance!

SAFETY INSTRUCTIONS

READ THESE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND NOTE THE SAFETY INSTRUCTIONS
AND WARNINGS. USE THE APPLIANCE CORRECTLY AND WITH CARE FOR THE
PURPOSE FOR WHICH IT IS INTENDED. FAILURE TO DO SO MAY CAUSE DAMAGE
TO PROPERTY AND/OR SERIOUS PERSONAL INJURY. KEEP THIS INSTRUCTION
MANUAL SAFE FOR FUTURE USE.

- This appliance can be used by children aged from 8 years and above and persons with
reduced physical, sensory or mental capabilities or lack of experience and knowledge if
they have been given supervision or instruction concerning use of the appliance in a safe
way and understand the hazards involved. Children shall not play with the appliance.
Cleaning and user maintenance shall not be made by children without supervision.

- Do not exceed the maximum capacity of the dump cart (300kg). Do not overfill the dump
cart. Overflowing loads can cause the dump cart and towing vehicle to lose traction.

- Do not work in dark or low light conditions.

- Children and bystanders should be kept away from work area.

- Wear appropriate personal protective equipment when using the dump cart.

- Do not use the appliance until you have read the safety and maintenance instructions.

- Pay special attention to the vehicle warning symbols. Use the dump cart only with a vehi-
cle that you know how to drive.

- Do not sit on the dump cart. Never carry passengers on the dump cart.

- Empty the dump cart before detaching it from the vehicle.

- Before attaching the dump cart, consideration must be given to the load capacity of the
vehicle. Refer to the owner's manual of the vehicle for rated load capacity.

- Do not exceed the maximum speed: 15km/h.

- Operate the dump cart at reduced speed before turning, on rough terrain, in ditches and
on hillsides to prevent tipping. Stay alert for holes or other hidden hazards. Avoid steep
hills. Do not make too sharp turns.

- Do not tow the dump cart when it is in the tipping position.

- Keep all nuts, bolts and screws tightened in order to keep the equipment in safe working
condition.

- Keep your hands and feet away from the moving parts.

- This dump cart is not suitable for road traffic. Pay attention to the traffic when using the
cart near roads.

- Note that vehicle braking and stability may be affected by the dump cart weight and
heavy loads in the dump cart. Do not fill the dump cart completely until you have made
sure that filling does not influence the driving features of the vehicle.

- Always stay alert and watch what you are doing. Use extreme caution at all times when
operating the appliance. Do not use the appliance while you are tired, sick or under the
influence of alcohol, drugs, medication or other substances that could affect your ability
to react.

20



TECHNICAL DATA

Capacity 300kg
Volume 481L
Material steel
Rec. tyre pressure 1,7bar
Weight 57kg

This product fulfils the requirements of quality class HA 2807.

PARTS

1) Removable Tailgate - Push up to remove for loading and unloading.
2) Tires - Do not exceed the recommended tire pressure 1.7bar.

3) Hitch - Pin-type design use only with approved vehicles.

4) Cart Box - Do not exceed rated load capacity 300kg.

5) Release Pedal - Release the cart bed.

21



PRIOR TO USE

Unpack the appliance and check that all parts are included. If any part is missing or dam-
aged, contact your dealer immediately. Dispose all packing material according to local regu-

lations.

UTILITY DUMP CART COMPONENT PARTS AND ASSEMBLY
Take all parts out of the shipping crate and inspect components to ensure there are no miss-
ing pieces before starting to assemble the utility dump cart follow steps 1 through 9.

TOOLS REQUIRED
e Pliers
e Screw Driver
e 10mm Wrench
e 13mm Wrench

Component Parts

Bottom Panel
1pc

qum&m%]

Assembly
1pc

“

Rear Panel
Assembly
1pc

'

Tongue Support
1pc

=

Left Side Panel Assembly

Wheel Axle Support Hitch Tongue
2pcs Assembly 1pc
1pc
Side Rail Front Panel Front Rail
2pcs Assembly 1pc
1pc
Left Card Slot of Right Card Slot of \Wheel Axle
Rear Panel Rear Panel 1pc
1pc 1pc

Wheel ssembly
2pcs

22



Screw M6x16  Screw M8x16 R Pin @3
X8 X8 X3

Nylon Lock  Nylon Lock Flat Washer @20

Hinge Pin Nut M8 Nut M6
X8 X8 uxg 5%

L

NOTE: You may have extra nuts & bolts when finished.

Assembly
STEP 1: Attach Tongue Support

Attach the tongue support to the bottom panel using four sets of M6x16 screws and M6
nylon lock nuts. Loosely tighten the nuts.

Tongue Support

M6x16 Screw

23



STEP 2: Attach Wheel Axle Support

Attach the two wheel axle supports to the bottom panel using eight sets of M8x16 screws
and M8 nylon lock nuts. Loosely tighten the nuts.

Wheel Axle Support

M8 Nylon Lock Nut

STEP 3: Attach Wheel Axle & Hitch Tongue
1. Position the hitch tongue assembly in the wheel axle support.

2. Slide the wheel axle through the wheel axle support and hitch tongue assembly.
3. Tighten all the hardware in Steps 1 through 3.

Hitch Tongue
Assembly

Wheel Axle

e

24



STEP 4: Attach the Wheel

1. In the following order insert one @20 flat washer, wheel assembly, and @20 flat washer
and secure with an @3 R pin.

2. Repeat for the other side of the axle.

R Pin @3

Wheel Assembly

STEP 5: Attach the Cart Slot and Side Panel

1. Attach the left & right cart slot on each side of the left & right side panels using two sets
of M6x16 screws and M6 nylon lock nuts.

2. Secure the side panels to the bottom panel using three hinge pins per side panel.

Right Cart Slot —

M6 Nylon Lock Nut

M6x16 Screw
Right Side Panel

.V N

! Hinge Pin

25



STEP 6: Attach Front Panel

Attach the front panel assembly to bottom panel and secure using two hinge pins. Lock the
left and right side panel assembly in place using the handle.

Front Panel

STEP 7: Attach Rear Panel

Slide the rear panel assembly through the slots on the backside panels.

NOTE: The rear panel pins must go through the holes on the side panels to lock
the panel in place.

Rear Panel N \

26



STEP 8: Attach Side Rails and Front Rail
Insert the rails into the holes on the panels. Secure the front rail using the two @3 R pins.

Side Rail

STEP 9: Attach R Pin on Hitch Tongue

1. Insert @3 R Pin into the release plate stem behind the release pedal to keep the cart from
dumping.

2. Remove the @3 R Pin and step on the release pedal to dump load.

27



MAINTENANCE

- After each use clean material out of the cart. Rinse and dry inside and outside of the
cart after each use.

- Check the tyre pressure before use.

- At the beginning of each season, using light machine oil, lubricate the latch, the latch
pivot bolt, and the area of the axle where the draw bar tongue pivots.

- Regularly grease axle and wheel bearing area.

- Periodically check all fasteners for tightness.

- Use a glossy enamel spray paint to touch up scratched or worn painted metal surfaces.

- Only use by the manufacturer accepted spare parts.

STORAGE

- When not in use, the cart should be stored in a dry location indoors or in a shelter to pre-
vent rust. Keep the cart out of reach of children.

- Do not store any objects or materials in the cart for a longer period.

- Clean and dry the cart before storing it.

28



EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus (aikuperiinen EUvaatimustenmukaisuusvakuutus)

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Puh. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

vakuutamme yksinomaan omalla vastuulla, ettd seuraava tuote

Laite: Perdkarry
Tuotemerkki: Espina
Malli/tyyppi: ESP307 (SP22125)

tayttaa

konedirektiivin (MD) 2006/42/EY

vaatimukset sekd on seuraavien harmonisoitujen standardien seka teknisten eritelmien mukainen:
EN ISO 12100:2010; EN 349:1993+A1:2008 ; EN ISO 14120:2015; EN ISO 13857:2008

Kauhajoki 7.6.2017

Valmistaja:
Isojoen Konehalli Oy

(Rt O

Paul Andtfolk, ostopdadillikké (valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston)

EU-forsdkran om dverensstammelse (Oversittning av original EU-férsdkran om dverensstimmelse)

Vi

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232

tuotepalaute@ikh.fi

forsdkrar enbart pa vart eget ansvar att foljande produkt

Typ av utrustning: Sldpkdarra

Varumdrke: Espina

Typbeteckning: ESP307 (SP22125)

uppfyller kraven i

maskindirektivet (MD) 2006/42/EG

och att foljande harmoniserade standarder och tekniska specifikationer har tillampats:
EN ISO 12100:2010 ; EN 349:1993+A1:2008 ; EN ISO 14120:2015; EN ISO 13857:2008

Kauhajoki 7.6.2017

Tillverkare:
Isojoen Konehalli Oy

(R O

Paul Andtfolk, inkopschef (beﬁirig att stdlla samman den tekniska dokumentationen)

29




EU Declaration of Conformity (rransiation of the original EU Declaration of Conformity)

We

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232

tuotepalaute@ikh.fi

declare under our sole responsibility that the following product
Equipment: Dump Cart

Brand name: Espina

Model/type: ESP307 (SP22125)

is in conformity with the

Machinery Directive (MD) 2006/42/EC
and the following harmonized standards and technical specifications have been applied:

EN ISO 12100:2010; EN 349:1993+A1:2008 ; EN ISO 14120:2015; EN ISO 13857:2008

Kauhajoki 7.6.2017

Manufacturer:
Isojoen Konehalli Oy

(Rt O

Paul Andtfolk, Purchase Manager (authorized to compile the Technical File)

Laitetta ei saa havittad tavallisen kotitalousjitteen mukana, vaan se on toimitettava asianmukaiseen kerdyspisteeseen.
Saadaksesi lisdtietoja ota yhteys paikallisiin viranomaisiin tai liikkeeseen josta laitteen ostit.

Apparaten far inte bortskaffas som osorterat kommunalt avfall. Limna dem i stdllet in pa en for andamalet avsedd insam-
lingsplats. Kontakta lokala myndigheter eller din aterforsdaljare for mer information.

The appliance must not be disposed of with household waste. Instead, hand it over to a designated collection point for
recycling. Contact your local authorities or retailer for further information.

Copyright © 2017 Isojoen Konehalli Oy. Kaikki oikeudet piddtetadn. Taman asiakirjan slsullon jaljentami jakelemi tai tall i tai osittain on kielletty ilman
lsopen Konehdh Oy:n myontumou kn]olllsto lupaa. Tnmon asiakirjan sisdlté tarjotaan "sell " eikd sen .u.' kuud I d tai sisdllostd anneta mitGdn suoria tai
ia takuita eikd ni ‘taata sen markki tai sop tiettyyn tarkoituk ellel lla lainsaGd@nnalld ole toisin munrutty Asmklrjnssu olevat kuvat

ovat viitteellisid ja ik tuotteesta. Isojoen Konehalli Oy kehittda tuotteitaan j i ja varaa itsell ikeuden tehda k j(l par k
ja tohcn asmlurjaan mnllom h ilman kkoilmoitusta. Mikali tuotteen teknisia omlnmsuululu tai kdyttdominaisuuksi ilman vall EU-
lakkaa olemasta voi ja takuu rauk Isoj Konehalli Oy ei vastaa laitteen kaytosta aih ista valittomista tai valillisista vahingoista. «
Copyright © 2017 Isojoen Konehalli Oy. Alla rattigheter forbehalina. Raproduktlon, ovarfonng, distribution eller lagring av delar av eller hela innehdllet i detta dokument i vilken som
helst form, utan sknﬂhg tilldtelse frén Iso]oon Konehalli Oy, ar forbjudk héllet i detta dok galler aktuella forhéllanden. Forutom det som stadgas i tillamplig tvingande
Iugstlﬂmng, ges inga direkta eller indi g ier av nagot slag, mklusrve garantier gdllande marknudsforborhot och Iumphghet for ett sarskilt andamal, vad gdller riktighet, tillfor-
llghet eller innehéllet av detta dok Bilderna i detta dok ar riktgivande och inte nodva den le produkten. Isojoen Konehalli Oy utvecklar standigt
sina produkter och forbehdller sig rdtten att gora andringar och forbdttringar i produkten och detta “dol utan foregdend ddelande. EU-forsdkran om Gverensstammelse och
garunhn upphér att gclllu om produktens tekniska eller andra egenskaper Gndras utan tillverkarens tillsténd. Isojoen Konehalli Oy ar inte ansvarig for direkta eller indirekta skador som
t pga g av p Copynght © 2017 Isojoen Konehalli Oy. All rights reserved. Roproducllon, transfer, distribution, or storuge of part or all of the contents in this
document in any form without the writte p of Isoj Konehalli Oy is prohibited. The content of this d is provided "as is". Except as required by applicable law, no
express nor implied warranties of any kind, including the warranties of rmrchantobmty and su|tnb|lnty for a particular purpose, are made in relation to the accuracy, reliability or content
of this document. Pictures in this document are indicative and may differ from the delivered product. Isojoen Konehalli Oy follows a policy of ongoing development and reserves the right
to make changes and impr to the product and this document without pnor notlco EU Declaration of Conformity is not anymore valid and the warranty is voided if the technical
features or other features of the product are changed without r's per joen Konehalli Oy is not responsible for the direct or indirect damages caused by the use of

the product.

30



